
 Puheenjohtajan tervehdys

”Näin se vaan on!”
Istuin helmikuun vuosikokouksessa ensimmäisessä tuolirivissä ja katsoin
kokousvirkailijoiden pöydällä olevia pöytälippuja ja mietin, mitä kaikkea
noiden sanoma kertoo. Jotain tuosta asetelmasta kuitenkin mielestäni
puuttui. Lehtelän Erkki istui vieressäni siinä oikealla puolella. Kysyin häneltä
jotain. Erkki kääntyi puoleeni. Katsoin hänen rintapielessään olevaa merkkiä.
Silloin välähti SOTAORPOTUNNUS. Siinähän se, mikä kokoelmasta puuttui,
oma merkkimme. Mistähän semmoisen löytäisi? Ei ainakaan marketista.
Käynnistin nukahtaneen suunnittelutoimistoni. Löysin noin 5 cm leveän
merkin kuvan tietokoneelta.  
Etsin jo homehtuneen vanhan laskutikkuni ja suhdekolmioviivaimeni esille,
mutta mistä leijonamerkki?  –  Ahaa elämys!  –  Tietokone. Onnittelin itseäni,
30 luvun mukula tajusi sen kapistuksen hienouden. Sieltä löytyi Korutukku
Helsingistä. Heidän tuotteistaan löysin kaipaamani leijonamerkin. Soitin ja
sain sieltä johtajan puhelinkumppanikseni. Kerroin,kuka olen ja mitä haluan. Kysyin, mitä maksaa ja voisiko
Korutukku sen meille lahjoittaa. Sehän onnistui, kunhan mainitsemme tämän lahjoituksen antajan. 
Soitto vaan tänne niin teemme mielellämme kauppaa kanssanne. Siis soitelkaa Korutukkuun.
Olihan minulla jo käsitys, minkä kokoinen tämän laitteen tulisi olla. Leijonan kokohan sen täysin määritteli. 
Käynnistin toimistoni töihin. Tuotteen materiaali oli selvä. No, puutahan sen täytyy olla. Ilmoitin tästä 
puutyöverstaani jo eläkkeellä olevalle tuotantojohtaja Harri Tikkalalle ja kysyin: ” Paljonko se maksaisi?”  
Lupasi kysyä sitä toimitusjohtajalta. Ilmoitus oli myötämielinen, H. Arvinpoika Tikkala oli sanonut. ”Ei me 
laskuteta sen valmistamisesta, koska asia on hänen mielestään tärkeä. Puumateriaalimmehan löytynee 
firmamme hyllyiltä ja veroihinhan tuotto menisi.”
Suunnittelu alkoi. Värit löytyivät yhdistyksen uudesta historiikkikirjasta. Tilasin tuotteen ja sain sen jo 
alkukesästä.
Kuvassa valmistaja ja tuote. 
Arvoisat jäsenemme!
Tein tästä normaalista poikkeavan puheenjohtajatervehdyksen. Kulunut vuosi on ollut moninainen 20 v -
juhlineen.  Yhteistyö on OK ja niinhän sen pitää olla. Kukin hoitaa oman sarkansa. Hyvä näin.
Odotan, että sali täyttyisi Teistä, jäsenistämme. Teidän läsnäolonne antaa hallitukselle ja muille 
työtätekeville voimia viedä asiaamme ja hyvinvointiamme eteenpäin jatkossakin.
EI LUOVUTETA!
Joulukin siitä lähestyy.
Vieraaksi saamme joulujuhlaan upean kuoron, Mieskuoro Laulajien seniorit laulamaan meille hetkeen 
kuuluvia lauluja. Onhan se toki myös minun kuoroni, mutta melkein kuurona en enää pysty laulamaan. 
Juhlan sinetiksi saamme vieraaksemme tuomiorovasti Olli Hallikaisen, joka siunaa Joulumme.
Muista asioista sitten kuukausikokouksissa kertovat asianomaiset tiimin vetäjät.
HYVÄT YSTÄVÄT,  Tässä ja nyt, yhdessä ei yksin.

Teidän puheenjohtajanne HARRI ARVINPOIKA ISOVAARI TIKKALA

   !Teidän Harri Arvinpoika isovaari Tikkala 
Tekijä ja tuote
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Kuukausitilaisuus ke 19.10.2022      klo 13 (kahvit klo 12.00-12.45) Näsin Sali,  
Näsilinnankatu 26. 
Sydänkirurgian erikoislääkäri  Pertti Loponen 

Kuukausitilaisuus ke 09.11.2022      klo 13 (kahvit klo 12.00-12.45) Näsin Sali,  
Näsilinnankatu 26.
Elinkustannusten nousu. KELA  Szilvia Karaffa, palveluasiantuntija  

Kuukausitilaisuus to 15.12.2022 Puurojuhla Näsin Sali,
Näsilinnankatu 26. 

Tampereen Seudun Kaatuneitten Omaisten 20-vuotisjuhla

Vietimme 20-vuotisjuhlaa toukokuisena torstaina 19.5.2022. Yhdistyksen perustamisvuosi oli 2001.  
Syksyllä 2021 yhdistyksemme järjesti Hengelliset ja kulttuuripäivät Tampere-talossa emmekä halunneet 
järjestää 20-vuotisjuhlaa samaan yhteyteen. Halusimme juhlia 20-vuotistaivalta omassa juhlassaan.

Juhlapuhujaksi saimme Liiton puheenjohtajan Hannu Niskasen. Muu ohjelma rakentui juhlapuheen 
ympärille. Tervehdyssanat esitti yhdistyksemme puheenjohtaja Harri Tikkala. Elina Laaksi suunnitteli 
juhlaan ikääntynyttä yleisöämme ilahduttaneen musiikkiohjelman. Saimme nauttia Pispan koulun 
musiikkiluokkien kuoron esityksistä, taitavan nuoren trumpetistin Riku Kanervan soitosta sekä Puistikko-
puhallinkvintetin esittämästä musiikista. Elina Laaksi juonsi juhlan ja esitti yksinlaulua Tuija Kurjen 
säestyksellä. Pirjo Kukkamäen lausuntanumero täydensi ohjelman.

Juhlassa Liiton pj. Hannu Niskanen luovutti Liiton ansioristit kolmelle yhdistyksemme pitkäaikaiselle 
äsenelle. Ansioristillä palkittiin Raija Laine, toiminnastaan yhdistyksen hyväksi mm. leskiasioiden 
hoitajana sekä yhdistyksen puheenjohtajat, nykyiset kunniapuheenjohtajat Uolevi Utriainen ja Erkki 
Lehtelä.

Yhdistyksemme historiikki kymmenen viimeisen toimintavuoden ajalta valmistui sopivasti niin, että sen 
julkistaminen saatiin osaksi ohjelmaa. Erkki Lehtelä ja Helena Kallio kertoivat kirjan ”Yhdessä kulkien…  
2011 – 2021” synnystä, Erkki Lehtelä historiikin toimittamisesta ja Helena Kallio sen
saattamisesta painokelpoiseen muotoon.                                                                                       

Erkki Lehtelä saattoi ylpeänä ojentaa 218 -sivuisen ja 428 kuvaa sisältävän uunituoreen
historiikkikirjan Hannu Niskaselle. Lämminhenkinen juhla päättyi yhteislauluun ”Olet
maamme armahin…”

   



 Kaatuneitten omaisten Hengelliset ja Kulttuuripäivät 24.-25.9.  Kokkola

                         Me Tampereen Seudun Kaatuneitten Omaiset noudatimme suunnitelmia ja lähdimme junalla vuotuisille 
perinteiselle Valtakunnallisille Kaatuneitten Omaisten Hengellisille Kulttuuripäiville 24.-25.9. Kokkolaan Tampereen 
rautatieasemalta klo 10.02. Laila oli valmistellut matkan ja meille kaikille oli liput; tamperelaisille 25 ja 
hämeenlinnalaisille 4 paikkaa.Varaus stemmas ja jokainen löysi istuinpaikan ja puhekaverin.

Kokkolan asemalla meitä odotti bussi kiertoajelua varten. Se olikin tarpeen ja saimme Kokkolasta jonkinlaisen 
kokonaiskuvan. Bussin lisäksi saimme ajon ajaksi loistavan oppaan. Myös minulle esittelykierros oli tarpeen, vaikka 
olin ollut paikkakunnalla 15 vuotta 17 v.sitten. Kaupunki oli muuttunut tai kehittynyt paljon.

Matkalaiset ihastelivat näkemäänsä ja kuulemaansa ; Neristan!!?? Alakaupunki, kaupungin vanha ja historiallinen 
osa. Siellä oli mm englantilaisilta pelastettu vene.

Hyvissä ajoin majoituimme kaupungin keskustan hotelleihin ja siirryimme virallisen ohjelman imuun Kokkolan 
kaupungintaloon torin laitaan.

Pohjanmaan Sotaorvot  ry vietti 20-vuotisjuhlaansa. Ohjelma oli tasokas ja siihen oli paneuduttu. Alueelliseen tapaan 
ohjelma oli musiikkipitoista, mutta puheitakaan ei puuttunut.
Tervetulomusiikin soitti Kokkolan Nuorisosoittokunta johtajanaan Pasi Ojala.
Tervehdyssanat lausui alueellinen puheenjohtaja Sirkka Keskitalo. Sotaorvon tarinan kertoi Ulla Kaikkonen; hän oli 
ollut Ruotsissa sotalapsena.
Musiikista vastasivat Alf Mylläri Band, Sotaorpojen miesten lauluryhmä lauantaina; sunnuntaina Keski-Pohjanmaan 
Kamariorkesterin kvartetti, sopraano Minna - Leena Lahti ja pianisti Simo Kangas, Vetelin Mieskuoro johtajanaan 
Simo Kangas. 
Kaiken huippuna esiintynyt Kaustisen  Näppäripelimannit, joka koostui 60 osallistujasta yksivuotiasta  nuoriin 
aikuisiin lapsiin omine soittimineen, räjäytti pankin. Kenenkään sydän ei jäänyt kylmäksi, enkä ollut ainoa, joka kaivoi 
nenäliinaa esille. Tätä esitystä ei voi unohtaa. Miten paljon työtä ja tunnetta! 
Brit Stenman kertoi Chydeniuksen merkityksestä niin Kokkolassa kuin laajemminkin esim. rokotusten 
suhteen.Oikeusministeri Anna-Maja Henriksson iski puheessaan ajan hermoon ottaessaan kantaa Kaatuneitten 
Omaisten järjestön tarpeellisuudesta. Ukrainan sotatilanne antoi tuoretta näkökulmaa.

Professori Vesa Annolan lämmin esitys sankarivainajien tuomisesta kotiseudun multiin avarsi ymmärrystä, miksi se 
kokonaisuudessaan on niin tärkeää. Nuorempien ikäluokkien  on helpompi ymmärtää itsenäisyyden hinta ja 
menneen sodan merkitys nykytilanteeseen kunkin suvun sisällä.
Itse varmistuin kuten professori sanoi, miten tärkeää on jatkaa näitä Kaatuneitten Omaisten tapaamisia; pitää yllä 
tietoa Suomen itsenäisyydestä, sen hinnasta ja saavuttamisesta.Tarvitsemme  toistemme tukemista kestämään 
muistoissamme menetykset ja niiden seuraukset.

Ter                 Tervehdyksiä päiville toivat Kokkolan kaupunki, kaupunginjohtaja  Stina Mattila, Kokkolan suomalaisen 
seurakunnan  kirkkoherra Jouni  Sirviö, Keski-Pohjanmaan Vapaussotien perinneyhdistys.

                   



                                                                                        TUETUT LOMAT 2023

Maaseudun terveys- ja lomahuolto ry:n tuettujen lomien hakuaika alkaa lokakuussa!  Lomaviikkojen 
hakulomake löytyy osoitteesta www.mth.fi 
Liitto on saanut vuodelle 2023 kaksi sotaorvoille kohdennettua lomaviikkoa. Omavastuuosuus on noussut 
hieman eli 25 euroa vuorokaudelta.

1. Rokua Health & Spa  05.02.2023 – 10.02.2023
2. Kruunupuisto Oy  05.06.2023 – 10.06.2023

Raija Laine, puh. 044 364 7117 auttaa, jos tarvitset apua hakuusi. Haku kannattaa tehdä hyvissä ajoin 
(Rokualle jo lokakuussa), että varmistat paikkasi!
                      
 Tiedot löytyvät myös kotisivuiltamme tsko.palvelee.fi        

                      Aamulehti julkaisee yhdistyksemme ilmoitukset sunnuntaisin Tapahtumakalenterin senioripalstalla.
Seuraa myös ilmoitteluamme kotisivuillamme osoitteessa http://www.tsko.palvelee.fi/
Jäsentiedotteen kokosi Kari Kurki
Huom! Kuukausikokoukset pidetään: Näsin Seurakuntakeskus Näsin Sali, Näsilinnankatu 26               
kello 13.00 alkaen, kahvi 12.00-12.45. Aikataulumuutoksista ilmoitetaan erikseen.

Yhdistyksen osoite: 
Tampereen Seudun Kaatuneitten Omaiset ry      Maksuliikenne ja jäsen- ja  sotaorporekisterin ylläpito      
Yhdistyksen varapuheenjohtaja                                   
Tähti  Hanna                                                                                 Kaarina Toivonen
 Risuharjunkatu 9,                                                                         Federleynkatu 7 A 2
 3300 Tampere.                                                                            33400 Tampere 
  Puh 050-567 2728                                                                       Puh. 040 0207865, 03 3460582    
 hanna.s.e.tahti(at)gmail.com                                                    ktoivonen(at)saunalahti.fi                                         

 

                                           Nyt saatavana myös hautakivilaatta 
                                          uurnahautakiviin

                                           koko: halkaisija 3 cm
                                      kiinnitys: mukana kiinnitysruuvit 35,-  

  
    
 
Myynti: Kaatuneitten Omaisten Liitto ry  Puhelin: 09 85620061   
   Toimiston postiosoite: PL 600, 00521 HELSINKI                    Liiton kotisivut: www.kolry.fi 
Katuosoite: Ratavartijankatu 2 A, 00520 HELSINKI             sähköposti: kaatuneittenomaistenliitto@kolry.fi
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